MAKINE NO 1.SINIF

MAKINE NO 2.SINIF

MAKINE NO 3.SINIF

MAKINE NO 4.SINIF

08:30

Ogr. Gor. Ozge Sonmezler Duran Turk Dili forum

09:30

0:30

1:30

Uzaktan Egitim 1

Statik

Dr.Ogr.Uy. Ozgiir VERIM

125

imal Usulleri

Dr.Ogr.Uy. Siikrii ULKER

124

Makine Teorisi ve Dinamigi

Prof. Dr. Abdurrahman KARABULUT

Z-05

Is Sagligi ve Giivenigi

Prof. Dr. Bekir Yalgin Uzaktan Egitim 3

3:00

Pazartesi
(9]
(=]
(=]

Bilgisayar Destekli Cizim 2. Grup

Dr.Ogr.Uy. Ozgir VERIM

Tasarimda Malzeme Segimi
Dr.Ogr.Uy. Siikrii ULKER

Z-01

Bilgisayar Destekli MUhendislik Hesaplari

Dr.Ogr.Uy. Ahmet CETKIN

ENF.LAB.A

Takim Tezgahlar Teorisi

Prof. Dr. Kubilay ASLANTAS 124

ENF.LAB.B

Bilgisayar Programlama

Ogr. Grv.Hasan AKKOG

ENF.LAB.B

Termodinamik Il

Prof. Dr. Muhammet YURUSOY

204

Makine Elemanlari Il

Prof. Dr. Kubilay ASLANTAS

124

Hizli Protipleme

Dr.Ogr.Uy. Ozgiir VERIM z-01

Mssiek dngiliacs.

Eklemeli imalat Teknolojisi

Prof. Dr. Bekir Yalgin

201

Transport Teknigi

Dr.Ogr.Uy. Ahmet CETKIN Uzaktan Egitim 2

Sali

Fizik Il

Prof. Dr. Hiseyin Ali YALIM

Z-01

Sayisal Analiz

Prof. Dr. Umut Mutlu OZKAN

125

Alternatif Enerji Kaynaklari

Dog. Dr. Ceyhun YILMAZ

Sogutma Teknolojisi

Prof. Dr. Muhammet YURUSOY 204

Carsamba

Matematik Il

Ars. Gor. Dr. Sukrii Tortop

Mukavemet Il

Prof. Dr. Kubilay ASLANTAS

Z-05

Kompozit Malzemeler

Ars. Gor. Dr. Nihal Yumak

205

Prof. DglRtmestel idvgitim

Prof. D6 Rtmedeed idvgitim

Prof. U letmesdseMemtelkidyditim

Z-03

7:00

8:00

9:00

20:00

21:00

08:30

09:30

10:30

11:30

‘Yabanci Dil Il

Ogr. Gor. llkin Ozkal

Uzaktan Egitim 3

Plastik Sekillendirme

Dr.Ogr.Uy. Siikrii ULKER

Mekanik Titresimler

Prof. Dr. Abdurrahman KARABULUT Z-06

3:00

4.00

5:00

6:00

Persembe

Bilgisayar Destekli Cizim 1. Grup

Dr.Ogr.Uy. Ahmet CETKIN

Akiskanlar Mekanigi 1

Prof. Dr. Muhammet YURUSOY

Isitma ve Havalandirma

Dog. Dr. Ceyhun YILMAZ

ENF.LAB.B

7:00

8:00

9:00

20:00

21:00

08:30

Ogr. Gér. Giilden_Yiirektiirk AITT -1l

Uzaktan Egitim 1

09:30

0:30

Ogr. Gor. Ozge Sénmezler Duran __ Turk Dili Il

1:30

Uzaktan Egitim 1

Istatistik ve Olasilik

Dog. Dr. Engin Tas

Z-05

Tribolojik Tasarim

Prof. DglRtmedteMestelidygitim
Prof. O§ lRtmedesMe) idvgitim

Dr.Ogr.Uy. Sikrii ULKER

01

3:00

4.00

Ogr. Gor. Giilden Yiirektiirk AITT Forum

Uzaktan Egitim 1

5:00

Ug Boyutl ligme ve

‘ Ene%x%%

S,

nomi

ﬁ/&rji ve

Cuma

6:00

Mihendislik Etigi

Prof. Dr. Abdurrahman KARABULUT

Z-06

Bilgisayar destekli imalat

Prof. Dr. Bekir Yalgin Z-02

7:00

8:00

9:00

20:00

21:00

Alan DigiI Segmeli Derslerin zamanini dersi aldiginiz birimden 6greniniz .

aSc k12 Bilisim Ders Planlama



